Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ i S Q . M . l i P B  №  1 1 1 5 - -Г.

Об утверждении проекта планировки
территории (проект планировки
территории и проект межевания
территории) для строительства
(реконструкции) объекта: «Автомобильная
дорога по ул. Юбилейная в г. Сорочинске
Оренбургской области»

В соответствии с частью 12 статьи 43, частью 5 статьи 45 и частью 5.1.
статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением Администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 01.11.2019 № 1776-п «О подготовке
документации по планировке территории (проект планировки территории, проект
межевания территории) для строительства (реконструкции) объекта;
«Автомобильная дорога по ул. Юбилейная в г. Сорочинске Оренбургской
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:
: 1. Утвердить проект планировки территории (проект планировки территории и

проект межевания территории) для строительства (реконструкции) объекта:
«Автомобильная дорога по ул. Юбилейная в г. Сорочинске Оренбургской
области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www. sorochinsk5 6 .ш).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ  ̂ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю.